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10000 SERVICIOS PERSONALES 13,453,287.81 924,000.86 13,403,287.81 12,479,286.95
Dietas 2,208,000.00 115,000.00 2,208,000.00 2,093,000.00
Sueldos Bésicos 8,575,200.00 723,850.00 8,825,200.00 8,101,350.00
Decimotercer Mes 714,600.00 19,000.00 714,600.00 695,600.00
Decimocuarto Mes 714,600.00 0.00 655,555.47 655,555.47
Complementos 596,000.00 36,000.00 562,416.67 526,416.67
Adicionales 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00
Contribuciones al Instituto 134,400.00 9,985.55 134,400.00 124,414.45
Nacional de Formacion
Profesional
Jornales 50,000.00 16,600.00 50,000.00 33,400.00
Horas Extraordinarias 50,000.00 2,333.31 50,000.00 47,666.69
Gastos de Representacion en 5,000.00 1,232.00 5,000.00 3,768.00
el Pais
Beneficios 335,487.81 0.00 128,115.67 128,115.67

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 4,889,598.86 886,738.13 5,544,378.86 4,657,640.73
Suministro de Energia 50,000.00 14,668.81 50,000.00 35,331.19
Eléctrica
Agua 90,000.00 0.00 90,000.00 90,000.00
Correo Postal 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00
Telefonia Fija 8,000.00 633.65 8,000.00 7,366.35
Telefonia Celular 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Mantenimiento y Reparacion 300,000.00 42,840.00 300,000.00 257,160.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
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Servicios Juridicos

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Vidticos Nacionales

Vidticos al Exterior
Impuestos Municipales Varios
Tasas

Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Alimentos para Animales
Prendas de Vestir
Gasolina

Diésel

Elementos de Ferreteria
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100,000.00
100,000.00
150,000.00

50,000.00
30,000.00

150,000.00
80,000.00
50,000.00
50,000.00

0.00
70,000.00
5,000.00
5,000.00
3,550,598.86

357,000.00
50,000.00

10,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
10,000.00

29,174.58
56,000.00
51,044.00

0.00
0.00

26,962.00
4,024.26
8,100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
653,290.83

86,129.11
49,149.00

0.00
0.00
6,700.87
3,800.00
303.75

100,000.00
100,000.00
150,000.00

50,000.00
30,000.00

150,000.00
80,000.00
50,000.00
50,000.00

0.00
70,000.00
5,000.00
5,000.00
4,205,378.86

407,000.00
50,000.00

10,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
10,000.00

70,825.42
44,000.00
98,956.00

50,000.00
30,000.00

123,038.00
75,975.74
41,900.00
50,000.00

0.00
70,000.00
5,000.00
5,000.00
3,552,088.03

320,870.89
851.00

10,000.00
50,000.00
43,299.13
46,200.00

9,696.25
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Elementos de Limpieza y Aseo 30,000.00 2,000.00 30,000.00 28,000.00
Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y 100,000.00 23,175.49 150,000.00 126,824.51
Ensenanza
Utensilios de Cocina y 7,000.00 1,000.00 7,000.00 6,000.00
Comedor
50000 TRANSFERENCIAS Y 11,647,976.76 2,146,170.44 11,697,976.76 9,551,806.32
DONACIONES
Beneficios Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00
Donaciones de Capital a 1,714,928.79 286,678.94 1,714,928.79 1,428,249.85
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias de Capital a 3,011,196.59 478,507.96 3,011,196.59 2,532,688.63
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias de Capital a 2,244,786.34 334,068.47 2,244,786.34 1,910,717.87
Instituciones Descentralizadas
Donaciones de Capital a 1,261,196.58 570,129.47 1,311,196.58 741,067.11
Instituciones Descentralizadas
Ayuda Social A Personas 3,000,000.00 476,785.60 3,000,000.00 2,523,214.40
(Transferencia De Capital)
Transferencias a Asociaciones 415,868.46 0.00 415,868.46 415,868.46
Civiles sin Fines de Lucro
40000 BIENES CAPITALIZABLES 10,398,575.63 1,062,808.05 9,693,795.63 8,630,987.58
Construcciones y Mejoras de 5,623,931.72 1,049,778.66 4,919,151.72 3,869,373.06
Bienes en Dominio Publico
Construcciones y Mejoras de 2,774,643.91 13,029.39 2,774,643.91 2,761,614.52
Bienes en Dominio Privado
Muebles Varios de Oficina 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00
Equipos Varios de Oficina 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00
Maquinas y Equipo de 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00
Construccion
Equipo de Transporte 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00

Terrestre para Personas
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